[bookmark: _GoBack]
Заявление  участника конкурса
на назначение стипендии Правительства Российской Федерации
по приоритетным направлениям

Проректору по УР
Я.Ю. Григорьеву

от студента  группы _________

_________________________
Факультет

_________________________
ФИО полностью
телефон______________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для назначения стипендии  Правительства Российской Федерации.

Карту претендента  прилагаю.

_________________
Подпись

_________________
Дата

Виза декана